De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

27111704 Enchufes

31201502 Cinta autoadhesiva aislante eléctrica

39111810 Interruptor de lámpara

39121721 Aislantes eléctricos

El monto de : **Cincuenta  mil seiscientos noventa y siete con 52/100 (50,697.52)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 50,697.52

Total 50,697.52